SCHLAUCHSCHELLEN

NORMA
GROUP

NORMACLAMP® TORRO® WF

Anhaltender, automatischer Nachspanneffekt

(\/) Automatischer Nachspanneffekt bei
Entspannung des Schlauchs

<\/) Erhohte Dichtzuverldssigkeit Giber einen weiten
Temperaturbereich

(\/) Mehrbereichsschlauchschelle

(\/) Keine Verwendung von Chrom (VI) flr die

Beschichtung

WwWww.norma-connects.com



SCHLAUCHSCHELLEN

NORMACLAMP® TORRO® WF
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Bezeichnung

TORRO WF 10-16

TORRO WF 12-22

TORRO WF 16-27

TORRO WF 20-32

TORRO WF 23-35

TORRO WF 25-40

TORRO WF 30-45

TORRO WF 32-50

TORRO WF 40-60

TORRO WF 50-70

TORRO WF 60-80

TORRO WF 70-90

TORRO WF 80-100

TORRO WF 90-110

TORRO WF 16-27

TORRO WF 20-32

TORRO WF 25-40

TORRO WF 30-45

TORRO WF 35-50

TORRO WF 40-60

TORRO WF 50-70

TORRO WF 60-80

TORRO WF 70-90

TORRO WF 80-100

TORRO WF 90-110
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Bandbreite

Spannbereiche
ZNW (mm)

10-16
12-22
16-27
20-32
28=35
25-40
30-45
32-50
40 -60
50-70
60-80
70-90
80-100
90-110
16-27
20-32
25-40
30-45
35-50
40 -60
50-70
60-80
70-90
80-100

90-110
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Anwendungen

NORMACLAMP® TORRO® WF eignet sich gut fiir Anwendungen mit
Polyund Geflechtschlduchen, die eine vollstéindige Abdichtung erfor-
dern, z.B. fir:

e Verbinden von e Verbinden von Leitungen im
Kihlwasserleitungen Sanitarbereich

e Druck- und drucklose ® Verbinden von Leitungen im
Kraftstoffleitungen und Maschinenbau

Entliftungen e Leitungen in der
¢ Olleitungen Haushaltsgeréateindustrie

Material

Werkstoffe W3, W4

Band & Gehduse W3 (SS - AlSI 430), W4 (SS - AISI 304)
Schraube W3 W3 (SS - AlSI 403), W4 (SS - AISI 304)

Artikel-Nr.

Verpackungsmenge (Stk.)

01277708013 01277711013

01277708017 01277711017 100
01277708021 01277711021 100
01277708026 01277711026 100
01277708029 01277711029 100
01277708032 01277711032 100
01277708037 01277711037 100
01277708041 01277711041 50
01277708050 01277711050 50
01277708060 01277711060 50
01277708070 01277711070 25
01277708080 01277711080 25
01277708090 01277711090 25
01277708100 01277711100 25
01377708021 01377711021 50
01377708026 01377711026 50
01377708032 01377711032 50
01377708037 01377711037 50
01377708043 01377711043 50
01377708050 01377711050 25
01377708060 01377711060 25
01377708070 01377711070 25
01377708080 01377711080 25
01377708090 01377711090 20
01377708100 01377711100 20

4 ) Haben Sie weitere Fragen oder benétigen Sie eine persénliche Beratung?
R Unser NORMA Team freut sich auf den Kontakt mit Ihnen! Hotline +49 6181 403-0

Oder besuchen Sie unsere Website, um mehr Uber unsere Produkte zu erfahren: norma-connects.com

NORMA Group Holding GmbH | EdisonstraRe 4 | 63477 Maintal | Germany | normagroup.com

Dieses Dokument ersetzt alle bisherigen Ausgaben. Kein Teil dieser Publikation darf ohne vorherige schriftliche Zustimmung vervielféltigt werden. Die NORMA Group verfolgt eine Politik der standigen Produktverbesserungen, um den
Bedurfnissen der Anwender und den technologischen Entwicklungen gerecht zu werden. Daher kénnen alle Modelle und Sets in dieser Datei (Fotos, technische Daten, MaBe und Gewichte) aktualisiert oder ihre Produktion eingestellt werden,
ohne dass eine vorherige Ankiindigung notwendig ist und ohne dass eine Verpflichtung unsererseits besteht, zuvor verkaufte Werkzeuge oder Gerdate zu dndern. Die Empfehlungen fiir Gebrauch und Sicherheit in dieser Datei ersetzen keine
bewdhrten Verfahren oder die sicherheitsrelevanten rechtlichen und aufsichtsrechtlichen Bestimmungen. Verweise auf Normen, die ab dem 3. April 2025 eingefiihrt wurden, sind nicht vertraglich bindend.
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